II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 150 000,00 (sto pięćdziesiąt tysięcy
złotych)
2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę 5 %
ceny brutto w ofercie (albo maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z
umowy)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym